
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2022 № 1010
г. Кирово-Чепецк

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
земельным участком с кадастровым номером 43:42:000069:3192

Руководствуясь статьей 45 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на

основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц

по  состоянию  на  14.09.2022,  администрация  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить  право  постоянного  (бессрочного)  пользования

муниципального  казенного  учреждения  «Дорожно-эксплуатационная

служба» города Кирово-Чепецка Кировской области (далее – МКУ «ДЭС»

города  Кирово-Чепецка),  ОГРН  1134312000767,  земельным  участком  с

кадастровым  номером  43:42:000069:3192  площадью  420+/-7  кв.м.,  вид

разрешенного  использования:  для  размещения  открытых  и  крытых

спортивных комплексов,  адрес:  Кировская область,   г.  Кирово-Чепецк,  ул.

Маяковского, категория земель: земли населённых пунктов.

2. Управлению  муниципальным  имуществом  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в

недельный срок со  дня  принятия  постановления  обратиться  в  Управление

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии



по Кировской области для государственной регистрации прекращения права

постоянного (бессрочного) пользования земельным участком. 

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

